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1

(Mercƅmek, sıvıyağ, soğan, 
un,  havuç, patates, baharat-
lar)

(Kırmızı mercƅmek, bulgur, pƅrƅnç,   
sarımsak, soğan,  domates salçası,   

baharatlar, sıvıyağ)

(Mantar, un, tereyağ, süt, 
sıvıyağ, tuz, karabƅber) 12 TL

10 TL

10 TL

10 TL

(Pƅrƅnç, yoğurt, yumurta, un, sı-
vıyağ,  tereyağ, tuz, nane)



(Peynƅr, yumurta, zeytƅn, doma-
tes, salatalık, salam, reçeller, 

helva)

(Peynirler, zeytin, domates, salatalık, 
sahanda yumurta, reçeller, salam, 
sigara böreği, helva, bal, tereyağı)

(Peynir, Kaşar zeytin, domates, salatalık,  
yumurta, reçel, salam, helva, bal, tereyağı)25 TL

20 TL

12 TL

35 TL

(Domates, bƅber, baharatlar, 
yumurta, sıvıyağ)

2



Yumurta omlet

Kaşarlı yumurta

Kıymalı yumurta

Sucuklu yumurta

(Yumurta, tereyağı, tuz)

(Yumurta, kaşar peyniri, tereyağı, tuz)

(Yumurta, sucuk, tereyağı, tuz)

3
Kahvaltı

(Yumurta, kıyma, tereyağı, tuz)

5 TL

7 TL

12 TL

10 TL



Muallim köfte

Nazo köfte

Adana kebap

Dana biftek

30 TL  (Kıyma, baharatlar ve şefƅn sırrı)

(Kıyma, baharatlar ve şefƅn sırrı) 35 TL

(Bonfƅle et, baharatlar, zeytƅnyağı)

4
Izgaralar

(Kıyma, sarımsak,soğan,pul 
biber, karabiber, acı biber salçası, 

maydanoz)



Kuzu şiş

Kuzu pirzola

Ciğer şiş

Karışık ızgara

(Kuzu etƅ, sıvıyağ, bƅber, sarım-
sak)

(Kuzu pƅrzola, baharatlar, soğan, 
zeytƅnyağı, sarımsak, bƅber salça-
sı)

(Tavuk, kıyma ,kırmızı et, do-
mates, mantar, bƅber, baharat-
lar,)

5
Izgaralar

MENU

50 TL

(Ciğer, kuyruk yağı, soğan, baha-
ratlar)



Tavuk şiş

Tavuk pirzola

Tavuk kanat

Karışık tavuk ızgara

(Tavuk göğsü, zeytƅnyağı, baha-
ratlar, soğan, domates, bƅber)

(Tavuk pƅrzola, salça, sarımsak, 
baharatlar, sıvıyağ)

(Tavuk, baharat çeşƅtlerƅ, 
pƅrƅnç pƅlavı, domates, bƅber)

6

25 TL

25 TL

35 TL

25 TL

Izgaralar

(Tavuk kanat, domates salçası, 
sıvıyağ, baharatlar)



Kıymalı pide

Kaşarlı pide

Sucuklu pide

Yumurtalı pide

(Kıyma, domates, soğan, bƅber, 
un, sıvıyağ, maydanoz, sarım-

sak, salça, baharatlar)

(Un, tuz, yumurta, kaşar peynƅ-
rƅ)

(Un, tuz, yumurta)

7
Pideler

(Un, tuz, sucuk, yumurta)



Börek

Krep

Pizza

Lahmacun

(Yufka, tuz, yumurta, süt, 
peynƅr çeşƅtlerƅ, sıvı yağ, may-

danoz)

(Un, süt, yumurta, sıvıyağ) 5 TL

(Kıyma, soğan, domates, bƅber, may-
danoz, sarımsak, salça, karabƅber, 
zeytƅnyağı, pul bƅber, un, tuz)

8
Hamur
işleri

(Un, zeytinyağı, tuz, peynir 
çeşitleri, sucuk, zeytin, mantar, 

salam, sosis)



(Makarna, sıvıyağ, tuz, soslar)

Mantar, tuz, yağ, kaşar

(Yoğurt, salatalık, su, tuz, 
nane, sarımsak) 8 TL

9

10 TL

5 TL (Süt , yogurt mayası)



Akdeniz salata

Kış salata

Söğüş salata

Çoban salata

10 TL

(Kıvırcık, domates, peynƅr, konserve 
mısır, salatalık, soğan, maydanoz, sƅrke, 

zeytƅnyağı, lƅmon, nar ekşƅsƅ, tuz)

(Mor lahana,  göbek marul, havuç, 
sƅrke, tuz, zeytƅnyağı, lƅmon)

(Domates, salatalık, yeşƅl bƅber, 
kuru soğan, maydanoz, zeytƅn-
yağı, lƅmon suyu, tuz)

10
Salatalar

(Domates, salatalık, sivri biber, 
tuz, limon, zeytinyağı)10 TL



Tost çeşitleri

Hamburger

Parmak patates

Sigara böreği

(Kaşarlı Tost, Sucuklu Tost, 
Karışık Tost vb)

(Köfte, kıvırcık, domates, turşu,
ketçap, mayonez

(Yufka, lor peynƅr, maydanoz

12 TL

10 TL

15 TL

15 TL

11
Fast food

(Patates, ketçap, mayonez



Baklava

Künefe

Kadayıf

Revani

(Yufka, tereyağı, şeker, 
cevƅz, antep fıstığı)

(Tel kadayıf, tuzsuz dƅl peynƅrƅ, 
şeker, tereyağı, antep fıstığı)

(Un, yumurta, şeker, süt, 
sıvı yağ, hƅndƅstan cevƅzƅ)

10 TL

10 TL

9 TL

12
Tatlılar

(Tel kadayıf, cevƅz, şeker, 
tereyağı, antep fıstığı



Yaş pasta

Waffle

Sütlaç

Dondurma

(Un, şeker, sıvı yağ, kakao, 
kabartma tozu, süt, vanƅlya, 

tereyağı )

(Un, yumurta, şeker, süt, sıvı 
yağ, kabartma tozu, vanƅlya,  
çƅkolata, çƅlek, muz, kƅvƅ vb.)

(Süt, salep, şeker, 
vanƅlya, yumurta)

13
Tatlılar

(Süt, pirinç, şeker)



Elmalı kurabiye

Un kurabiyesi

Tuzlu kuru pasta

Tatlı kuru pasta

(Un, şeker, sıvı yağ, elma, 
kabartma tozu, süt, 
vanƅlya, tereyağı)

(Un, yumurta şeker, süt, 
kabartma tozu, vanƅlya, 
sıvı yağ)

(Un, yumurta, yoğurt, 
şeker, vanƅlya)

14
Kurabiyeler

(Un, yumurta, tereyağı, 
yoğurt, tuz)



15
Sıcak 
İçecekler

TL     4,00

1,50

     3,00

        3,00



16
Soğuk 

             Ayran 200 ML

İçecekler

 Ayran 300 ML

Maden Suyu     

                Meyveli soda   

      Yedigün Şişe

      Pepsi Şişe     

          Coca cola Şişe   

       Fanta Şişe

     Gazoz

     5,00

1,50

4,00

2,00

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

Su 1,00TL



                         Cappy Meyve Suyu Kutu  

17
Soğuk 
İçecekler

          Coca Cola Kutu  

         Fanta Kutu

5,00

5,00

5,00
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